trường hợp này, Hanwha Life Việt Nam sẽ thông báo với Bên mua bảo hiểm bằng văn 
bản chín mươi (90) ngày trước khi áp dụng.  

24.3 Chi phí quản lý hợp đồng 

Chi phí quản lý hợp đồng sẽ được khấu trừ hàng tháng vào Ngày kỷ niệm tháng hợp đồng 
từ Giá trị tài khoản hợp đồng. Chi phí quản lý hợp đồng là hai mươi lăm ngàn (25.000) 
đồng/tháng và có thể được điều chỉnh theo tỷ lệ lạm phát nhưng sẽ không vượt quá hai 
phẩy năm (2,5) lần Chi phí quản lý hợp đồng tại thời điểm Hợp đồng bảo hiểm bắt đầu có 
hiệu lực. Nếu có sự thay đổi, Hanwha Life Việt Nam sẽ thông báo cho Bên mua bảo hiểm